

**Bodil Ulsø Holding ApS**  
Blåbærtoften 12, 7430 Ikast

**CVR-nr. 37 36 57 69**

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2018.

---

**Bodil Ulsø Larsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bodil Ulsø Holding ApS Blåbærtoften 12 7430 Ikast  CVR-nr.: 37 36 57 69 Stiftet: 3. november 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Bodil Ulsø Larsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
<b>Associeret virksomhed</b>	Ulsø Design ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at eje anparter og aktier, herunder anparter i Ulsø Design ApS

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.034</b>	<b>-5.670</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	140.781	140.550
Andre finansielle indtægter	12.840	184.212
Øvrige finansielle omkostninger	-9.730	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>138.857</b>	<b>319.092</b>
1 Skat af årets resultat	0	-23.430
<b>Årets resultat</b>	<b>138.857</b>	<b>295.662</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.566	0
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	0	243.962
Disponeret fra overført resultat	-25.609	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>138.857</b>	<b>295.662</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	813.023	672.242
Finansielle anlægsaktiver i alt	813.023	672.242
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>813.023</b>	<b>672.242</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	328.043	315.203
Tilgodehavender i alt	328.043	315.203
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	474.905
Værdipapirer i alt	0	474.905
Likvide beholdninger	1.859.309	1.449.995
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.187.352</b>	<b>2.240.103</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.000.375</b>	<b>2.912.345</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	100.000	100.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.566	0
5 Overført resultat	2.715.229	2.740.838
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.979.695</u></b>	<b><u>2.892.538</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	16.680	15.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.680</u>	<u>19.807</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.680</u></b>	<b><u>19.807</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.000.375</u></b>	<b><u>2.912.345</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	20.614
Regulering af tidligere års skat	0	2.816
	<u><b>0</b></u>	<u><b>23.430</b></u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	<u>701.457</u>	<u>701.457</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>701.457</b></u>	<u><b>701.457</b></u>
Nedskrivninger 1. juli	-29.215	-19.765
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	140.781	140.550
Udbytte	<u>0</u>	<u>-150.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<u><b>111.566</b></u>	<u><b>-29.215</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>813.023</b></u>	<u><b>672.242</b></u>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ulsø Design ApS	Ikast-Brande	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	<u>111.566</u>	<u>0</u>
	<u><b>111.566</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	2.740.838	2.496.876
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-25.609</u>	<u>243.962</u>
	<b><u>2.715.229</u></b>	<b><u>2.740.838</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		